
FileNet Application Connector pro SAP R/3 

FileNet Application Connector pro SAP Enterprise Portal

5/2010



FileNet Application Connector pro SAP R/3

Vlastnosti a výhody:

Dokumentově orientované mySAP aplikace: Dramaticky zlepšuje podnikové procesy a produktivitu v aplikačních modulech 
mySAP™. Nahrazuje nákladný papír a mikrofilm automatickým zachycením, zobrazením, ukládáním, získáváním a správou Vašich 
mySAP propojených obrazových dat, dokumentů a reportů.

Podniková integrace: Integrace s běžnými podnikovými aplikacemi tak, aby mohli uživatelé produktů Microsoft® Office, Lotus® Notes 
and jiných podobných aplikací vytvářet, zapůjčovat/vracet, přezkoumávat, opravovat a distribuovat dokumenty v rámci podniku. 

Intuitivní rozhraní: Poskytuje klient/server a mySAP uživatelům jednotné, výkonné a vysoce intuitivní rozhraní ke správě externích 
dokumentů a dokumentů generovaných systémem SAP.

SAPgui a přístup k Internetu: Pracuje v zaběhlém prostředí typu klient/server SAPGUI nebo prostřednictvím oblíbeného webového 
prohlížeče a poskytuje integrovaný přístup k dokumentům R/3 prostřednictvím internetu nebo podnikového intranetu.

Modulární komponentově založená architektura: Výrazně zrychluje transakční zpracování produktu mySAP podporou všech 
archivních scénářů a jakýchkoliv povolených ArchiveLink mySAP modulů.

Výkonný dokumentový záznam: Zachycuje, indexuje a ukládá téměř veškeré typy příchozích dokumentů pro účely archivace a správy 
z R/3 včetně skenováním či faxováním vzniklých obrazových dat, tj. například objednávek, smluv, technických výkresů, formulářů HTML 
či dokumentů EDI.

IBM FileNet Application Connector pro SAP® poskytuje nespočet technologických a obchodních výhod:

Zapůjčování/vracení, kompletace, oprava a distribuce dokumentů v rámci podniku.

Směrování dokumentů a připojení k SAP work items pomocí SAP Business WorkFlow.

SAP DMS pro propojení souvisejících dokumentů nebo celých adresářů se SAP objekty výrobního procesu jako například Material 

Masters v klientské aplikaci mySAP.

Automatická archivace a indexování odchozích dokumentů SAP, včetně faktur, objednávek a reportů.

Spolu s IDM Viewer schopnost prohlížet více než 200 typů dokumentů, včetně TIFF, PDF a faxu bez rezidentní nativní aplikace.

Schopnost anotovat, označit a zvýraznit obrázky pomocí nástrojů volný výběr, barvy, šipky nebo poznámky.

Integrace s tiskárnou/faxem/elektronickou poštou pro zvýšení produktivity.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

2



FileNet Application Connector pro SAP Enterprise Portal

Vlastnosti a výhody:

Vlastnosti SAP Enterprise Portal: Portál SAP Enterprise Portal poskytuje kromě základních funkcí správy podnikového obsahu 
(Enterprise Content Management ECM) rovněž sadu funkcí rozšířené spolupráce: RSS, diskuzní fóra a zpětnou vazbu. S produktem 
IBM® FileNet® Application Connector pro SAP Enterprise Portal můžete využívat tuto funkcionalitu s veškerým obsahem spravovaným 
v produktu IBM FileNet Content Manager.

Funkce fulltextového vyhledávání: Fulltextový vyhledávač SAP - TREX - lze použít k prohledávání úložišť produktu FileNet Content 
Manager z portálu SAP Enterprise Portal. Využívejte výsledky fulltextového hledání v různých úložištích. Fulltextový index produktu 
TREX není v konfliktu s žádným existujícím IBM FileNet Content Manager indexem a je pod kontrolou produktu SAP Enterprise Portal.

Flexibilní využití metadat: Ačkoli má produkt SAP Content Manager svá vlastní metadata, lze využívat rovněž veškerá metadata, jež 
jsou pod kontrolou produktu IBM FileNet Content Manager. Můžete nastavit využívání buď IBM dokumentových/adresářových vlastností, 
systémových vlastnosti nebo obou zároveň.

Single Sign On: Jak SAP Enterprise Portal, tak i IBM FileNet Content Manager mají svou vlastní databázi uživatelů s odpovídajícími 
přístupovými právy. K zajištění komplexní bezpečnosti může být každý portálový uživatel namapován na vyhrazeného uživatele IBM 
FileNet Content Manager. Poté, co se mapování nakonfiguruje, je před portálovým uživatelem skryto. Portálový uživatel se tedy nemusí 
přihlašovat do produktu IBM FileNet Content Manager odděleně.

IBM FileNet Application Connector pro SAP Enterprise Portal poskytuje nespočet technologických a obchodních výhod:

Okamžitý přístup k dokumentům a metadatům: bezproblémová integrace do uživatelského rozhraní SAP Enterprise Portal poskytuje 
uživatelům portálu SAP okamžitý přístup ke všem dokumentům a metadatům v produktu IBM FileNet Content Manager prostřednictvím 
uživatelského rozhraní, se kterým již jsou dobře obeznámeni. Není nutné žádné další školení nebo znalost jiného klienta či uživatelského 
rozhraní.

Flexibilita poskytovaná Content Federation Services: Komplexní schopnosti katalogizace produktu IBM FileNet Content Manager 
mohou být využívány jak s existujícími IBM FileNet úložišti, tak jinými úložišti a to prostřednictvím IBM FileNet Content Federation 
Services.

Ulehčené nastavení úložišť: Všechny specifické parametery IBM FileNet vyžadované ke konfiguraci spojení mezí SAP Enterprise 
Portal a IBM FileNet Content Manager jsou přístupná skrze administrátorský pohled v produktu SAP Enterprise Portal.

Kompatibilita: IBM FileNet Application Connector pro SAP Enterprise Portal spolupracuje s IBM FileNet Content Manager 3.5.0 nebo 
novější verzí a SAP Enterprise Portal 6.0 SP16 nebo novější verzí.

Minimální systémové požadavky: IBM FileNet Application Connector pro SAP Enterprise Portal software je umístěn a běží na SAP 
Enterprise Portal serveru. Není zde vyžadován žádný další hardware.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Více informací
V případě dotazů neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce nebo obchodního partnera IBM.

Pro více informací o FileNet Application Connector pro SAP můžete také navštívit naše webové stránky www.ibm.cz.

© Copyright IBM Corporation 2010
Všechna práva vyhrazena.

IBM Česká republika, spol. s r. o.
THE PARK
V Parku 2294/4
Praha 4-Chodov
ibm.com/cz

IBM a logo IBM jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti International Business Machines ve Spojených státech a případně v dalších jiných 
zemích. Ostatní názvy společností, produktů nebo služeb mohou být ochranné známky nebo značky služeb jiných společností. 
Pro informace o nejnovějších produktech a službách navštivte webovou stránku www.ibm.cz

3


